
UCHWAŁA NR VIII/73/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Myśliwcu i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego w Myśliwcu stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr IV/33/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie  utworzenia Klubu Dziecięcego 
w Myśliwcu i nadania mu statutu (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 4519 i poz. 5612) wprowadza 
się zmiany: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. Opłata za wyżywienie podlega zmniejszeniu, w przypadku każdego dnia nieobecności, o ile 
nieobecność dziecka została zgłoszona opiekunowi lub Kierownikowi najpóźniej do godziny 7:00 
dnia, w którym dziecko będzie nieobecne.”; 

2) w § 6 uchyla  się  ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


